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Gemensamhetsanlaggning

Beteckning

Harjedalen Funésdalen ga:50

Jamtlands lén, Z, 23

Forvaltning

Ramundbergets samfallighetsforening (716414-9945)

Rattigheter

Réttigheter redovisas inte i detta utdrag.

Andamal

Vattenforsorjningsanordning med vattenledningar

Delagande fastigheter

Andelstalen avser utférande och drift.
Andel Beteckning

1 Hérjedalen Funésdalen 42:33
1 Hérjedalen Funésdalen 42:46
3 Hérjedalen Funésdalen 42:56
1 Hérjedalen Funésdalen 42:70
1 Hérjedalen Funésdalen 42:83
48 Hérjedalen Fundsdalen 42:85
1 Hérjedalen Funésdalen 42:87
3 Harjedalen Funésdalen 42:88
3 Hérjedalen Funésdalen 42:89
1 Hérjedalen Funésdalen 42:90
2 Hérjedalen Funésdalen 42:98
3 Hérjedalen Fundsdalen 42:99
3 Hérjedalen Fundsdalen 42:100
1 Hérjedalen Funésdalen 42:102
1 Hirjedalen Funidsdalen 42:104
1 Hérjedalen Funésdalen 42:105
1 Hérjedalen Funésdalen 42:106
1 Hérjedalen Funésdalen 42:107
1 Harjedalen Funésdalen 42:109

1 Hérjedalen Funésdalen 42:110
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1 Harjedalen Funésdalen 42:111
1 Harjedalen Funésdalen 42:112
1 Hérjedalen Funésdalen 42:113
1 Hérjedalen Funésdalen 42:126
1 Hérjedalen Funédsdalen 42:127
1 Hérjedalen Funédsdalen 42:128
1 Hérjedalen Funésdalen 42:129
1 Hérjedalen Fundsdalen 42:130
1 Hérjedalen Funésdalen 42:131
1 Hérjedalen Funésdalen 42:156
1 Hérjedalen Funésdalen 42:157
1 Hérjedalen Funédsdalen 42:158
1 Hérjedalen Funésdalen 42:159
1 Hérjedalen Funésdalen 42:160
2 Hirjedalen Funidsdalen 42:161
1 Hérjedalen Funésdalen 42:182
1 Hérjedalen Funésdalen 42:183
2 Harjedalen Funésdalen 42:184
1 Harjedalen Funésdalen 42:185
1 Hérjedalen Funésdalen 42:186
1 Hérjedalen Funédsdalen 42:187
1 Hérjedalen Funésdalen 42:188
2 Hérjedalen Funésdalen 42:189
1 Hérjedalen Funésdalen 42:190

1 Hérjedalen Funésdalen 42:191
Ovriga deligare

1 Anlaggning pa: Hérjedalen Fundsdalen 42:16 Pumpstation
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Summa registrerade andelstal: 107

Atgird

Fastighetsridttsliga atgarder

Anldggningsatgérd
Avstyckning
Avstyckning Overenskommelse enligt anliggningslagen

Avstyckning

Datum

1988-12-09

1989-06-30

1990-03-30

1993-11-22
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Fastighetsrittsliga atgirder

Overenskommelse enligt anliggningslagen

Overenskommelse enligt anliggningslagen

Avstyckning Overenskommelse enligt anliggningslagen

Overenskommelse enligt anliggningslagen
Overenskommelse enligt anliggningslagen
Overenskommelse enligt anliggningslagen
Overenskommelse enligt anliggningslagen
Overenskommelse enligt anliggningslagen
Overenskommelse enligt anliggningslagen
Overenskommelse enligt anliggningslagen
Overenskommelse enligt anliggningslagen
Overenskommelse enligt anliggningslagen
Overenskommelse enligt anliggningslagen
Overenskommelse enligt anliggningslagen

Overenskommelse enligt anliggningslagen

Tidigare beteckning

Datum

2000-05-23

2000-12-18

2003-12-12

2004-01-08

2006-01-18

2011-10-10

2011-12-13

2012-09-19

2013-02-15

2013-06-13

2013-08-08

2016-10-28

2017-08-15

2018-11-13

2020-10-15
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Beteckning

Z-Tannés Funisdalen ga:50

Omregistreringsdatum

1992-06-03



